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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO |INDENNITA | ASSEGNO INDENNITA [ INDENNITA' [ COMPENSI COMPENSO | FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI | ARRETRATI |ALTRE STRAORDIN | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC | NE DI NEDI DI AD ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVI | PER ROGITO- AVVOCATI =2 AP.PER ANNI SPESE ARIO
CONTRATTU o POSIZIONE | RISULTATO |COMPARTO |PERSONAM | COMMA 5- STAFF/COLL |RISCHI E AL SEGR. RESPONSAB [ TA' FUNZIONI SEGRETERI PERSONALE | COMPENSI PRECEDENT | ACCESSORI
ALE TER, D.LGS. | ABORAZION |DISAGI COMUNALE |. TECNICHE A CONV.- COMANDAT | RISULTATO/ EED
151/2001 = QUALE DIR. IND.SCAVAL O/DISTACCA | PRODUTTIVI INDENNITA*
GENERALE Cco TO PRESSO | TA VARIE
L'’AMM.NE

0D0102- 0
SEGRETARI
OA

0D0103- 242 0 0 22.712 8.393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37.601 0 0 0 0 0 0 68.948
SEGRETARI
OB

0D0485- 0
SEGRETARI
oC

0D0104- 0
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0DO0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO
D3

0D6000-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

052486-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D3

052487-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

051488-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D3

051489-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1

190

11.880

3.089

623

134

15.916

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

730

46.080

12.230

2.491

698

62.229




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO |[INDENNITA
NEDI DI
RISULTATO |COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI

ONERI
RISCHI
DISAGI

E

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN

ARIO

Totale

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

167

1.102

11.305

3.026 618

192

16.410

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

568

23.712

5.025 2.208

31.513

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

317

1.029

0 1.095

185

296

264

3.186

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.229

1.111

5.702

0 4.382

3.943

356

16.723

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Cc2

299

1.111

1.425

2.076

0 1.099

2.682

431

9.123

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

2.399

3.308

6.747

0 8.963

11.380

595

3.550

36.942

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3

108

455

038491-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

036495-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

277

934

2.335

128

415

4.089

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

137

448

392

61

1.038

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

331

1.200

653

164

351

2.699

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

6.994

6.632

7.127

125.541

31.763

24.408

21.570

891

37.601

353

6.391

269.271




