Anno 2016 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 512 - ARCISATE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 12/07/2017 12:23:08

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	NE DI	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE		COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO		COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
0D0102- SEGRETARI O A																						0
0D0103- SEGRETARI O B	242	0	0	22.712	8.393	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37.601	0	0	0	0	0	0	68.948
0D0485- SEGRETARI O C																						0
0D0104- SEGRETARI O GENERALE CCIAA																						0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																						0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO																						0
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINA TO ART.110 C.1 TUEL																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																						0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3																						0
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																						0
052486- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D3																						0
052487- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D1																						0
051488- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D3																						0
051489- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D1	190	C	0	11.880	3.089	623	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134	15.916
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3																						0
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	730	C	0	46.080	12.230	2.491	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	698	62.229

	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	NE DI	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI TÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	167	1.102	0	11.305	3.026	618	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	192	16.410
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	568	0	0	23.712	5.025	2.208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31.513
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5																						0
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	317	0	0	1.029	0	1.095	0	0	0	185	0	296	0	0	0	0	0	0	0	0	264	3.186
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	1.229	1.111	5.702	0	0	4.382	0	0	0	3.943	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	356	16.723
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	299	1.111	1.425	2.076	0	1.099	0	0	0	2.682	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	431	9.123
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	2.399	3.308	0	6.747	0	8.963	0	0	0	11.380	0	595	0	0	0	0	0	0	0	0	3.550	36.942
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3																						0
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																						0
038490- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B3	108	0	0	0	0	347	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	455
038491- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B1																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	NE DI	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	DI STAFF/COLL	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE		COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
037492- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B3																						0
037493- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B1																						0
036494- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B3																						0
036495- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B1	277	0	0	0	0	934	0	0	0	2.335	0	0	0	C	0	0	0	0	0	128	415	4.089
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																						0
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	137	0	0	0	0	448	0	0	0	392	0	0	0	C	0	0	0	0	0	61	0	1.038
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2																						0
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	331	0	0	0	0	1.200	0	0	0	653	0	0	0	C	0	0	0	0	0	164	351	2.699
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																						0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																						0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	SCOLASTIC		NE DI	DI	PERSONAM	ART. 42, COMMA 5-	DI		COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE		TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE		AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																						0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																						0
000061- CONTRATTIS TI																						0
000096- COLLABORA TORE A T.D. ART. 90 TUEL																						0
Totale	6.994	6.632	7.127	125.541	31.763	24.408	0	0	0	21.570	0	891	0	0	37.601	0	0	0	0	353	6.391	269.271